様式第２９（第３９条関係）

石油精製業承継届出書

年　　月　　日

　経済産業大臣　殿

届出者
商号、名称

氏　　　名

（法人にあっては、代表者の氏名）

住　　　所

　石油の備蓄の確保等に関する法律第３８条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	承継年月日

	被承継人の商号、名称又は氏名及び住所

	承継の原因

	被承継人に係る基準備蓄量

	承継前の承継人の基準備蓄量

	承継後の承継人の基準備蓄量

備考
１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　「承継前の承継人の基準備蓄量」の欄は、第４０条第１項に規定する者に限り記載すること。